[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.12.2024										         №   581

О внесении изменения в приложение№ 1 к распоряжению Администрации Колпашевского района от 07.12.2023 № 544 «О создании общественного совета при Администрации Колпашевского района по обсуждению проектов программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»

В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации Колпашевского района от 07.12.2023 № 544 «О создании общественного совета при Администрации Колпашевского района по обсуждению проектов программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» изменение, заменив слова «Хлыбова Татьяна Юрьевна» словами «Ярёменко Снежана Владимировна».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                      на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава района	  			                                                       А.Б.Агеев

К.В.Чертищева
5 29 40

image1.jpeg